[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2017 г. № 209
  Об утверждении целевой программы
«Развитие деревни Вистино Вистинского

сельского поселения в 2018 году»

В соответствии с областным законом от 12.05.2015 года № 42-оз "О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений", решением совета депутатов Вистинского сельского поселения от 15.08.2015 № 37 «Об Общественном совете части территории деревни Вистино, являющейся административным центром Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить целевую программу «Развитие деревни Вистино Вистинского сельского поселения в 2018 году» (прилагается).

2. Поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Вистинское сельское поселение» в сети «Интернет» и в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
МО «Вистинское сельское поселение»                                           М. Е. Мельникова